1380
1390

liberiter observare, omnibus et singulis eiusdem Interdicti contentis
tam in parte quam in toto hoc quoties opus fuerit satisfacere Inter
dictam predictam ad descriptionem offerentem roboratoriam et descriptionem
offerentem ad illam Interdictam rursus in toto referendo Sed sub iudicio
Quingentorum florens polon per partem partem cum succumbens ubi
res partis ob non completionem Interdicti offerentis contentorum omni
um et singulorum tam in parte quam in toto hoc quoties opus fu
erit ad solvendum succumbendo Pro quo quidem factum non est
ad solvendum succumbens ac per aliqua principali ex ipis non completa
completa Citata ex his memorata reus factus pars una quibus non
tenens suis cum potens Ad instantiam alterius partis promissa tenens
suis cum succumbens ad officium offerentis succumbens Capite Promittens
extunc nece se supradictis quo ad respondendum spectat mediante
sempiterno in primo iudicio tenens tenens tamquam peremptoris tenens sui pa
retere respondere iudicium factum habere Interdictum offerentis satisfacere
ac omne iudicium pati debet et tenebitur hoc ac suas successo
res ad eadem omnia obligat eundem tenens primum perempto
rium et alios omnes ex parte consequentes causas tenens tenens
emper peremptoris vera infirmitate per rationem minoritate dilectio
rum legatione intra vel extra Regnum tenens militum ad Rucnickam ad
munimenta vel alijs quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis
non differendo ad Quotationem etiam ultra per tenens officij
officiarios Capite Promittens Dillon tibi non respiciendo nullas
motiones appellaciones ac rursus per tenens faciendo ac permissa omnia
per tenens Amplius vel tripliciter evasionibus susceptionibus factis
suis per tenens tenens bello conventionis per tenens et alij omnes
suis tenens et defensas non subterfugiendo nec quous mo
do evadendo Hactenus per tenens per tenens ad officia mediante

Dehanska Rucnicka emu Obligat
Actum in Castro Premisliensi Sab
batho ante festum Sancta Margaretha
Virginis et Martyris M^o Anno Domini

107
vii

Millesim

Millesimo Sexmo Quadragesimo Nono #

Comparens personaliter coram offi. Serisq. offi. Casimiri Capitanus Præmisi
Reverenda Anna de Komalkow nonnulli nuptus Casimiri olim dignissimi
Debarcki uxoris relicta vidua laudamento et corpore exis. acerbis diffi-
cibusq. iuribus suis fictionibusq. suis quibusvis p. prijs et competentijs rece-
dere præfati v. Casimiri Capiti. Præmisi. Subditi. Et cum filioribus ac
bonis suis y. h. oib. q. ad actum offerat binet. totaliter et plene incorporatq.
subiacens palam libere publice ac p. exp. sum. quib. Quia ipsa bona diuina
infansore nempe Oborav od granice Błokarskiej et Jarosławskiej
pomiarck. in villa Wianiki Terra v. offerat consistens cum omni p. d. i. s. s. s.
jure Dni p. p. ac titulo obligatio cumq. oib. et singulis eorundem
bonorum utilitatibus fructibusq. quæntibus redditibusq. emolumentis obsequiis
attinentijs et p. h. e. q. h. i. c. m. u. e. r. i. s. Nil. Suis. p. t. e. x. t. u. s. ac curis suis. Compe-
tentibus et p. g. e. n. i. s. p. se recognoscere et suis Successoribus aut alijs quo-
piam in p. d. i. s. s. s. r. e. t. i. n. e. n. d. o. seu exp. i. e. n. s. Verum ut p. s. a. c. t. u. s. p. t. e. n. e. t. i. p. s. i. s.
tenent. habuit et possidebat ipsam. concernentibus ac videtur h. u. e. b. a. t. Jam
ex mal. et defectu. N. l. i. s. u. e. t. R. u. d. n. i. c. k. i. eiusq. p. o. n. i. s. in summa. Quinquagesima
flore. p. o. l. o. n. p. se recognoscere apud ip. m. u. t. u. a. l. i. s. h. i. n. e. et ab actu. p. f. e. r. t. i.
ad festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli in Anno Millesimo Sex-
centesimo Quinquagesimo Primo in actum in actu ac protunc præfa-
torum bonorum exemptionem et summam exclusionem ex h. u. e. a. t. B. i. e. n. n. i.
um p. h. i. m. i. l. i. f. e. s. t. o. Conversionis Sancti Pauli Apostoli de se determinans et
sic consequenter de Biennio ad Biennium Biennij et festis de se
immediat. et continue sequen. usq. ad realem exemptionem eorundem bonorum
obligavit. Indignit. et mutavit. p. ut p. f. e. r. t. i. s. q. obligat. In p. i. b. i. t. et mutavit
In qua quidem bona supradicta. p. s. e. p. t. i. s. obligata eorundem recognoscens
Reverenda Debarcka dat. et admittit coram offi. p. f. e. r. t. i. eidem supradictis
Nobis Rudnicki eiusq. posteris realem. In t. r. a. n. s. i. t. i. o. n. e. m. et actus. p. a. u. f. i.
cans. possessionem. p. e. r. t. r. a. n. s. i. t. i. o. n. e. m. q. u. i. n. c. o. u. r. a. R. e. g. n. i. P. o. l. o. n. i. e. t. N. o. b. i. l. e. s.
duos. p. o. s. t. e. r. i. o. r. u. m. v. o. l. u. n. t. e. s. e. t. a. c. c. e. p. t. a. s. p. e. r. i. n. t. u. m. N. o. b. i. s. Rudnicki
obligatam. In sum. eiusq. posteris bona eadem p. f. e. r. t. i. s. i. n. u. a. d. i. a. t. a.
tenendi. habendi. et possidendi illisq. pacifice et quiete uti. f. r. u. e. n. d. i.
ac ad usus suos. h. o. r. u. m. q. u. o. d. u. i. s. b. e. n. e. f. i. c. i. o. s. libere. et
effectualiter. C. o. n. v. e. r. t. e. n. d. i. usq. ad legitimam sui de bonis istem exempti-
on. Debet. et tenetur. Supradicta recognoscere. Reverenda
Anna de Komalkow Debarcka prout se ac suos Successores
in et super bonis suis generaliter omnibus. In t. r. a. n. s. i. t. i. o. n. e. m. et obligat.

prohibetur... *Suprascripto Nobili Rudolphi eiusque posteris in
dictis bonis presentibus obligatis et ratione eorundem bonorum ab
omni et quavis impetitione Iudiciali quovismoda personarum civitatis*

1382

1392

Conditionis status et sexus existendum exponenda rationi Indis et
offi^o Regni toties quoties opus fuerit tueri defendere evincere in
Arduum et liberare atq^{ue} condonare iudicij et libera semp face
re ac etiam Inventionem profatam Coram officio presentis
admissam, dum in fundo bonorum Officiorum per Illustriales et
Nobiles Officiales requiretur non denegare immo debet et tenet
bitur eadem libere et effectualiter dare et admittere dare et admissa
eadem Inventionem possessionem pacificam et usum fructuum possessionum
omnium quovismodo tam per se quam per alias quasvis submissas et sub
ordinatas personas non impedire nec adimere. Item obligatariu
sum et eius heredes in dictis bonis non iniuriant ita ut idem obligata
rius suis suis cum posteris quiete et pacifice toto tempore possessionis sua
uti frui queat. In sub radio Summa Languagata florat
polar per eadem reynoldentem et eius successores pro dicto obligatario
suo et eius p^oris, ad bona Complecionem p^omissionum omnium et singu
lorum tam in toto quam in parte, toties quoties opus fuerit ad solvendum
solvendo Pro quo quidem radio modo p^omissis ad solvendum suo
ac pro aliqua p^omissis non completa Complecionem p^omissionis
exis n^ota reynoldentem n^ota p^omissionis huc eius successores Officia
Stantiam *Suprascripti Nobi Rudolphi vel eius posteris ad officio Officialem
Capit^o Præmisionem extunc receptu *Suprascripto* quod ad reddendum p^omissionem
semp in p^omissionem citari^o temp^o temp^o p^omissionem hanc in parere reddere hanc
um p^omissionem licere Inventionem p^omissionem hanc ac omne iudicium ratione
bit et tenebitur leg^o ac suos successores ita eadem omnia obligat eadem ver
minum p^omissionem p^omissionem et alios omnes exinde consequentia eius
dem hanc temp^o p^omissionem vera infirmitate p^omissionem infirmitate
Successorum legatione intra vel extra Regnum servitio Militari ad En
citatem ad munimenta vel alijs quibusvis Ditionibus et legibus impe
dimentis non differendo ad quietationem etiam ultra proximos ter
minos officio p^omissionem Castren^o Capitani Præmisionem Ditionem hanc non recipiendo
nullasq^{ue} n^otionem appellaciones ac eorum prosecutiones fraudes ac
p^omissionem omnia p^omissionem duplicibus vel triplicibus evasionibus suspensatibus
p^omissionem hanc bello Conuentionum et alijs modis suis remedijs et effectibus
non subterfugiendo nec quovismodo evadendo. Hac sua presentis reynoldentem*

ad p^o

promissa omnia et legata mediante
Stupnicki Manastyrskiemu Cedit

Comparans personatiter coram officio Curie Capitanus Præmiorum
 Illi^{us} Sicuti Stupnicki Curatoribus datus meate et scriptis exiit a demerito
 Statibus duntaxat duntaxatibus suis quibusvis propriis et competens recedens
 offenti exiit Capitanus Præmiorum duntaxatibus de cum successoribus ac bo-
 nis suis quibusvis omnibus quo ad actum presentem attinet totaliter et plenarie in
 incorporando atque subiacendo pulcherrime publice acq. expressa recognovit quia
 ipse de omni et integro iure suo rempe de Summa Quinguentata florens
 polens sibi recognoscenti per Nobilem Iuan^{em} Popiel^{em} abstruerebat Nolo
 arub coram actis Terribus Præmiorum motu simpliciter debiti in scripta et
 in bonis vobis Stupnicka Terribus Præmiorum consistens motu obligatio
 abstruere et recognoscenti tum de ipsa eadem subiectione obligatoria Ter-
 Præmiorum in de de primis lura Nec non offatis bonis Summa pfecta
 onerata cum parata copiosa honorum duntaxatibus et paupera possid^{ere}
 in libertate quiete continuata atque evictione et tutione cum omnibus
 mitorum iure dominis et proprietate ac quavis competens et propria
 fua cum omnibus et singulis eorundem honorum et Summa utilitatibus
 fructibus pventibus redditibus emolumentis obventionibus duntaxatibus que
 obligatoria conditionibus pventibus clausulis artificialibus ligamentis traditis ac
 nexibus alienis et presentis pventibus duntaxatibus in de ex primis duntaxatibus
 min^{us} proprietatis tituli pventibus ac cuiusvis competens et propria
 pventibus recognoscenti et suis successoribus aut aliis quopiam in primis reservatione
 Terribus exiit duntaxatibus pventibus omnia ipsemet ipse tenent duntaxatibus et
 possid^{ere} duntaxatibus ipsemet concernebant ac eadem duntaxatibus Terribus exiit et
 de facto Nobili Frederico Manastyrski watorum ipsemet possens acce-
 pto ab ipso pventibus omnibus pventibus et duntaxatibus satisfactione cessit
 et duntaxatibus plus ipsemet cedit et duntaxatibus omnes et integros suos
 duntaxatibus sibi ad primis duntaxatibus cessionarium suum totaliter trans-
 tulit transfudit et incorporavit plus presentibus tradere transfu-
 dit et incorporat totaliter et plenarie tam ex tunc et de facto
 in hoc idem ius cessum Summam ac bona Summa suae correspondens
 realen duntaxatibus honorum et actualen paupera possid^{ere} pventibus pventibus
 cum Regni duntaxatibus et duntaxatibus duntaxatibus illi Stupnicki offi-
 cio acceptandam eidem duntaxatibus Nobili Manastyrski duntaxatibus ad duntaxatibus
 Per ipsum duntaxatibus Manastyrski cessionarium duntaxatibus eius pventibus hoc idem
 ius cessum duntaxatibus vac^{ua} bona eadem Summa onerata duntaxatibus duntaxatibus
 possid^{ere} illis paupera et quiete uti fruendi ac duntaxatibus suis duntaxatibus